

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านวังใหม่-บ้านถนนวารี หมู่ที่ ๘ ตำบลบ้านวัง กว้าง ๗ เมตร ยาว ๔๗๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓.๒๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านวัง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านวัง.
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ...๑,๙๑๐,๓๐๐...บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านวังใหม่-บ้านถนนวารี หมู่ที่ ๘ ตำบลบ้านวัง กว้าง ๗ เมตร ยาว ๔๗๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓.๒๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านวัง อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ...๑๖...กันยายน...๒๕๖๓... เป็นเงิน ...๑,๗๘๖,๖๐๐... บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายสุรชาติ ช่วยโพธิ์กลาง.....ตำแหน่ง.....ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นางสาวจิตติรัตน์ อุเขียว.....ตำแหน่ง.....กรรมการ
 - ๖.๓ นางสาววิไลลักษณ์ วาโยบุตร.....ตำแหน่ง.....กรรมการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หน่วยงานรับผิดชอบโครงการ องค์กรบริหารส่วนตำบลบ้านวัง

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านวังใหม่ - บ้านถนนวารี หมู่ที่ 8 ตำบล บ้านวัง อำเภอโนนไทย จังหวัด นครราชสีมา แบบเลขที่

ขนาดโครงการ กว้าง 7.00 เมตร ยาว 470 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือ มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,290 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานขุดหรือคืนทางเดิมแล้วบดทับแน่น							
	ผิว AC	ตร.ม.	3,290.00	10.48	34,479.20	1.3607	14.26	46,915.85
2	งานรองพื้นทาง				-		-	-
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	164.50	609.00	100,180.50	1.3607	828.67	136,315.61
3	งานผิวทาง							
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	3,290.00	340.42	1,119,981.80	1.3607	463.21	1,523,959.24
	หนา 15 ซม เสริมเหล็ก WIRE MESH				-		-	-
	รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง	เมตร	28.00	138.11	3,867.08	1.3607	187.93	5,261.94
	(EXPANSION JOINT)				-		-	-
	รอยต่อเนื้อหดตามขวาง	เมตร	294.00	84.30	24,784.20	1.3607	114.71	33,723.86
	(CONTRACTION JOINT)				-		-	-
	รอยต่อตามยาว	เมตร	470.00	63.24	29,722.80	1.3607	86.05	40,443.81
	(LONGTUDINAL JOINT)				-		-	-

อ้างอิง ราคามันดินเขต ปีม ปรท ณ อำเภอเมือง ที่ราคา 21.00 - 21.99 บาท / ลิตร ณ วันที่ 15 กันยายน 2563 รวม 1,786,620.30

คิดเป็นเงินงบประมาณ 1,786,600.00

ยอดรวมค่างานดินทุนงานก่อสร้างทาง 1,313,015.58

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง 1.3607

ประมาณราคาเมื่อ 15 กันยายน 2563 ผู้ประมาณราคา นายสุรชาติ ช่วยโพธิ์กลาง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

นายสุรชาติ ช่วยโพธิ์กลาง

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

นางสาวธิตารัตน์ อุ้เชียว

นักวิชาการเงินและบัญชี

ลงชื่อ..... กรรมการ

นางสาววิไลลักษณ์ วาโยบุตร

เจ้าพนักงานพัสดุ